
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения Реестра муниципальных услуг ЗАТО г.Севе-

роморск в соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 15.04.98 № 66-ФЗ «О садоводческих, 

огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,  

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

ЗАТО г. Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

В приложении к постановлению от 28.04.2012 № 330 «Реестр муни-

ципальных услуг ЗАТО г.Североморск»: 

1.1. Пункт 47 раздела I «Сведения о муниципальных услугах 

(функциях), предоставляемых органами местного самоуправления (казен-

ными учреждениями)» - исключить. 

1.2. Пункты 43, 44, 45, 46 раздела I «Сведения о муниципальных 

услугах (функциях), предоставляемых органами местного самоуправления 

(казенными учреждениями)» - считать соответственно пунктами 44, 45, 46, 

47. 

          от 19.06.2013 г.                                                                     № 628 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 28.04.2012 № 330  

«Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг ЗАТО г.Североморск» (с последующими 

изменениями и дополнениями) 



1.3. Дополнить раздел I «Сведения о муниципальных услугах 

(функциях), предоставляемых органами местного самоуправления (казен-

ными учреждениями)» следующим пунктом: 
 

43 Предоставление 

земельных 

участков 

садоводам, 

огородникам, 

дачникам, 

членам 

садоводческих, 

огороднических 

и дачных 

некоммерческих 

объединений 

1) Статья 28 

Федерального 

закона от 

15.04.1998 № 66-

ФЗ «О 

садоводческих, 

огороднических 

и дачных 

некоммерческих 

объединениях 

граждан» 

2) постановление 

администрации 

ЗАТО 

г.Североморск от 

16.05.2011 № 358 

«Об определении 

уполномоченного 

органа» 

 

Комитет 

имущественных 

отношений 

администрации 

ЗАТО 

г.Североморск 

бесплатная  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО 

г.Североморск. 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 


